EDITAL DEG 01/2018

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção

de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no país nos termos do edital 01/2018, conforme

cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA  (DEG, Prédio da Reitoria, Térreo)   no dia

30 de novembro de 2018, das 14h às 18h levando os documentos citados no item 7.1 do edital. O não

comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 19:30h do dia 28 de novembro de 2018. Detalhes sobre o resultado

da seleção podem ser consultados no processo SEI N° 23106.139650/2018-07, disponível publicamente em

http://www.unbdigital.unb.br/ (PESQUISA PROCESSUAL → SEI). Os alunos não contemplados nessa etapa

poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas no calendário.

Classificação Matricula Aluno Pontuação Final

1 14/0048511 NATÁLIA OLIVEIRA ANANIAS 14,9859

2 16/0143551 RENATO DE BRITO DO NASCIMENTO FILHO 14,8843

3 13/0040819 MATEUS SANTOS BARCELOS 14,3421

4 15/0081209 NATÁLIA DE PALMA ROSA GARCIA 13,8443

5 17/0028046 ALEXANDRE ALENCAR DE MELO 13,45

6 16/0141974 PRISCILA YUKIE YAMADA 13,2719

7 16/0088089 GABRIELA ALMEIDA FRITZ 13,17

8 14/0128948 AMANDA LUIZE NUNES SANTOS 13,1698

9 17/0059308 ISLA KALLENY MARQUES BRANDÃO 13,1266

10 14/0017798 CAIO HENRIQUE FRANCO LEVIR DOMINGOS 13,0572

11 16/0119120 ERIKA KAMADA TOMITA 12,92

12 13/0102334 ANNE ELISA LEAL CASELATO 12,6053

13 16/0040264 SOFIA FERREIRA RODRIGUES 12,5522

14 14/0025421 LETÍCIA KELLY DE OLIVEIRA SILVA 12,5377

15 16/0160162 BRUNA LETÍCIA SOUZA FONTES 12,2813

16 16/0137683 MATEUS SILVA SANT'ANA 12,2241

17 16/0020221 WESLEY DA SILVA CARVALHO 12,1795

18 14/0155791 MAURÍCIO SÁ CONTIJO 11,5825

19 15/0124511 EVA MORENA NOGUEIRA GUEBEL 11,46

20 17/0029964 BEATRIZ DE OLIVEIRA ANDRADE 11,39

21 15/0016948 MARCOS VINICIÚS DA SILVA 11,1939

22 14/0133224 CAIO CARVALHO AMARAL 10,5

23 13/0140813 ALEXANDRA CAVALCANTE SALOMÃO SILVA 10,4

24 12/0167522 INGRID SOARES DE ALBUQUERQUE 10,384

25 15/0130775 ISABELLE DE OLIVEIRA RIBEIRO 9,8304

26 15/0039620 LAISSA FERNANDA COSTA DE ASSIS 9,5228

27 13/0114812 INGRID CRISTINY MANGABEIRA GONÇALVES DONATO 9,4921

28 13/0048194 REBECA LOPES BENCHAUCHAN 9,4034

29 13/0100463 AMANDA PINHO LOPES 8,9266

30 14/0037501 DANIEL FERNANDO MARTIN CATOIRA 8,02

31 14/0160949 RENATO GONTIJO PAIXÃO 7,6